
Nevíte, zda jste / nejste 
těhotná ?

Naše laboratoř Vám nabízí vyšetření hCG v krvi 
za přímou platbu.

Proč hCG?
hCG (lidský choriový gonadotropin) 
je hormon, který v krvi začne být přítomen 
v době, kdy se oplodněné vajíčko uhnízdí 
do děložní sliznice. Je produkován buňkami, 
které tvoří základ placenty. Jedná se o jeden 
z prvních ukazatelů těhotenství. Množství 
hCG v krvi se zpočátku zdvojnásobuje každé 
2–3 dny.

Proč test z krve?
• je spolehlivější než komerční těhotenské testy  
 z moče
• časnější průkaz těhotenství než testem z moče  
 - již 8. den po oplodnění (asi 3 týdny po předchozí 
 menstruaci), v případě hraniční koncentrace je doporu- 
 čen další odběr za týden
• komerční testy z moče mohou být falešně negativní 
 / falešně pozitivní (předčasné použití, nesprávné prove- 
 dení, méně kvalitní test)
• odběr krve zajištěn v místě
• možnost anonymního vyšetření

Cena: 239,- Kč (včetně platby za odběr krve)
Kdy: ve všední dny od 8:00 do 11:30 hod. 

V případě zájmu se obraťte na naši laboratoř:
Oddělení klinické biochemie (pavilon H)

Fakultní Thomayerova nemocnice
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč

tel.: 261 083 572, 261 082 468


